

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 30 59 51 49

Installatøren A/S

Erhvervsvej 19

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016

Philip Kure Jensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Installatøren A/S Erhvervsvej 19 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 30 59 51 49
	Stiftet: 25. maj 2007
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	9. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Kunert Philip Kure Jensen Anni Elisabeth Munk
Direktion	Philip Kure Jensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	15.033	18.812	21.238	14.891	13.914
Resultat før finansielle poster	700	2.630	3.512	1.700	1.588
Finansielle poster, netto	-121	-130	-51	-115	-106
Årets resultat	442	1.907	2.606	1.178	1.110
Balance:					
Balancesum	30.863	37.848	33.043	36.834	26.989
Egenkapital	5.779	6.637	7.329	5.123	4.345

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive elinstallatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 442 t.kr. mod 1.907 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	15.032.799	18.811.669
1 Personaleomkostninger	-14.064.670	-15.767.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-268.292	-414.642
Resultat før finansielle poster	699.837	2.629.578
Andre finansielle indtægter	84.916	54.429
Øvrige finansielle omkostninger	-206.389	-183.981
Resultat før skat	578.364	2.500.026
2 Skat af årets resultat	-136.295	-592.575
Årets resultat	442.069	1.907.451
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Overføres til overført resultat	442.069	607.451
Disponeret i alt	442.069	1.907.451

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	590.856	819.148
Materielle anlægsaktiver i alt	590.856	819.148
Deposita	42.529	22.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.529	22.622
Anlægsaktiver i alt	633.385	841.770
Omsætningsaktiver		
Materialer	240.284	158.126
Varebeholdninger i alt	240.284	158.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.927.102	10.124.788
Igangværende arbejder for fremmed regning	16.362.464	21.328.449
4 Udskudte skatteaktiver	35.845	32.099
5 Tilgodehavende selskabsskat	12.674	0
Andre tilgodehavender	24.432	22.633
Periodeafgrænsningsposter	190.353	209.038
Tilgodehavender i alt	28.552.870	31.717.007
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.413.803	1.442.017
Værdipapirer i alt	1.413.803	1.442.017
Likvide beholdninger	22.516	3.688.609
Omsætningsaktiver i alt	30.229.473	37.005.759
Aktiver i alt	30.862.858	37.847.529

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	5.278.781	4.836.712
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Egenkapital i alt	5.778.781	6.636.712
Gældsforpligtelser		
5 Selskabsskat	0	502.067
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	502.067
Gæld til pengeinstitutter	523.834	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.502.742	23.800.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.124.395	2.970.912
Gæld til associerede virksomheder	18.532	17.820
Anden gæld	2.914.574	3.919.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.084.077	30.708.750
Gældsforpligtelser i alt	25.084.077	31.210.817
Passiver i alt	30.862.858	37.847.529
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2015	32.099	13.086
Udskudt skat af årets resultat	3.746	19.013
	<u>35.845</u>	<u>32.099</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	35.845	32.099
	<u>35.845</u>	<u>32.099</u>
 5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2015	-502.067	-970.303
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	502.067	970.303
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-140.008	-611.588
Betalt acontoskat for indeværende år	137.000	106.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	15.682	4.723
Rentetillæg	0	-1.202
Tilgodehavende selskabsskat	12.674	-502.067
Langfristet del af selskabsskat	0	502.067
	<u>12.674</u>	<u>0</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	4.836.712	4.229.261
Årets overførte overskud eller underskud	<u>442.069</u>	<u>607.451</u>
	<u>5.278.781</u>	<u>4.836.712</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2015	1.300.000	2.600.000
Udloddet udbytte	-1.300.000	-2.600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.300.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.300.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 524 t.kr., samt arbejdsgarantier, 617 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	11.927 t.kr.
--	--------------

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 273 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel til udløbet af et kvartal.